Dane aktualne na dzień: 14-07-2025 17:46
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/rd6006pw-panelowy-modul-zasilacza-60v-6a-360w-riden-z-wifi-p-11120.html
RD6006PW panelowy moduł zasilacza 60V 6A
360W RIDEN z WIFI
Cena brutto 630,00 zł
Cena netto 512,20 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy RD6006PW
Producent RD
Opis produktu
RD6006PW panelowy moduł zasilacza 60V 6A
360W RIDEN  z WiFI
RD6006PW to zaawansowany moduł impulsowej przetwornicy napięcia DC produkowany przez RIDEN,
zaprojektowany z myślą o szerokim zakresie zastosowań, od laboratoriów po serwisy czy produkcję. Dzięki
trybowi pracy Buck, moduł umożliwia obniżanie napięcia wejściowego w zakresie od 6 do 70V do poziomu od 0
do 60V, z maksymalnym prądem wyjściowym sięgającym 6A i maksymalną mocą wyjściową 360W. Precyzja
pomiarów jest zapewniona przez wysoką dokładność zarówno pomiaru napięcia, jak i prądu. Wyposażony w
kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 2,4", moduł RD6006PW umożliwia wygodne monitorowanie parametrów
pracy, takich jak temperatura, napięcie czy prąd. Funkcje regulacji, takie jak jasność wyświetlacza, są dostępne
za pomocą intuicyjnych przycisków funkcyjnych, a podświetlane przyciski ułatwiają korzystanie nawet w słabych
wygenerowano w programie shopGold
warunkach oświetleniowych.
Moduł oferuje także zaawansowane zabezpieczenia, takie jak OCP (zabezpieczenie przed przeciążeniem), OVP
(zabezpieczenie przed zbyt dużym napięciem) czy OTP (zabezpieczenie przed przegrzaniem), co zapewnia
bezpieczeństwo zarówno urządzenia, jak i podłączonych do niego komponentów. Dzięki wbudowanemu
wentylatorowi oraz bezpiecznikom na wejściu i wyjściu, RD6006PW zapewnia stabilność i niezawodność
działania w różnorodnych warunkach pracy. Dzięki aplikacji na komputer oraz możliwości aktualizacji firmware,
moduł można łatwo dostosować do różnych zastosowań i integracji z innymi urządzeniami. Przeznaczony do
różnych zastosowań, moduł RD6006PW ma kompaktowe wymiary 167mm x 81mm x 65mm i niską wagę
0,72kg, co sprawia, że jest wygodny w transporcie i montażu w różnego rodzaju środowiskach pracy.
Parametry techniczne
- producent: RIDEN
- model: RD6006PW - wersja z WiFI
- moduł impulsowej przetwornicy napięcia DC ze sterowaniem mikroprocesorowym:
- moduł zasilacza step down (obniżającego napięcie)tryb pracy: tryb Buck
- zakres napięcia wejściowego: 6 do 70,00V
- zakres napięcia wyjściowego: 0 do 60,000V
- zakres prądu wyjściowego: 0 do 6,0000A
- maksymalna moc wyjściowa 0 do 360,0W
- dokładność napięcia wyjściowego: ±(0,3% + 3 cyfry)
- dokładność napięcia wejściowego: ±(1% + 5 cyfr)
- typowe tętnienia wyjściowe: 100mV Vpp
- czas wzrostu stałego napięcia: 2ms (przy obciążeniu 0,1 -5A)
- dokładność regulacji obciążenia w trybie stałego napięcia: ±(0,1% + 2 cyfry)
wygenerowano w programie shopGold
- dokładność regulacji obciążenia w trybie stałego prądu: ±(0,1% + 3 cyfry)
- regulacja jasności świecenia ekranu: 0 – 5 poziomów
- komunikacja z aplikacją przez WIFI
- kolorowy wyświetlacz LCD
- przekątna wyświetlacza: 2,4" HD
- rozdzielczość pomiaru napięcia wejściowego: 0,01V
- rozdzielczość pomiaru napięcia wyjściowego: 0,001V
- rozdzielczość pomiaru prądu wyjściowego: 0,0001A
- rozdzielczość pomiaru napięcia akumulatora: 0,01V
- dokładność pomiaru napięcia akumulatora: ±(0,5% + 3 cyfry)
- zakres pracy temperatury: -10°C do 40°C
- zakres pomiaru temperatury czujnikiem zewnętrznym: -10°C do 100°C
- dokładność pomiaru temperatury: ±3°C
- zakres pomiaru pojemności: 0 – 9999.99Ah
- zakres pomiaru energii: 0 – 9999,99Wh
- błąd statystyczny pomiaru pojemności oraz energii: ±2%
- spadek napięcia > 1V. I>10%
- prosta obsługa, przyciski funkcyjne
- podświetlane wybrane przyciski funkcyjne
- funkcja ładowania akumulatorów
- aplikacja na komputer (podczas pracy z aplikacją zasilacz ma wyłączone przyciski funkcyjne)
- możliwość aktualizacji firmware
- wszystkie informacje wyświetlane są na ekranie
- możliwość wyświetlenia charakterystyk ze zmianą parametrów
- włączane wyłączane wyjście za pomocą przycisku
- blokada klawiatury
- klawiatura numeryczna do ustawiania parametrów
- zabezpieczenie przed przeciążeniem OCP
- zabezpieczenie przed zbyt dużym napięciem OVP
- regulacja zabezpieczenia OCP OVP OTP
- zabezpieczenie przed przekroczeniem temperatury OTP
- w przypadku przekroczenia temperatury zasilacz sam obniży napięcie wyjściowe
- wbudowane bezpieczniki na wejściu i wyjściu
- wbudowany wentylator
- wbudowane miejsce na baterię podtrzymujące aktualną datę oraz godzinę
- przeznaczenie: laboratoria, zajęcia szkolne lub na uczelniach, serwisy, produkcja
- wymiary: 167mm x 81mm x 65mm
- waga: 0,72kg
Materiały dodatkowe Oprogramowanie na komputer
Aplikacja na telefon
Instrukcja montażu dedykowanej
obudowy
Zestaw zawiera
- 1 x panelowy moduł zasilacza RD6006PW RIDEN
- 1 x moduł do komunikacji WiFI
- 1 x czujnik temperatury
- 1 x oryginalny kolorowy karton
Porównanie parametrów
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold